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Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieorganicznego pn. 177/BZP-U.510.110/2020/KB Dostosowanie budynku Przedszkola 
nr 42 w Gdańsku ul. Michałowskiego 28 do obowiązujących przepisów p.poż wraz z 
przebudową pomieszczeń piwnic.

W związku z zapytaniami które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej 
ustawą PZP, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że nie należy ujmować w ofercie : wentylatora dachowego, piec 
konwekcyjno-parowy, wyposażenie kuchni

Odpowiedź 

W ofercie zgodnie z dokumentacją projektowej należy uwzględnić dostawę i montaż między 
innymi: wentylatora dachowego,  pieca konwekcyjno - parowego, wyposażenia kuchni. 

Pytanie 4

Proszę o sprecyzowanie paramentów jakie ma spełniać brama wjazdowa

Odpowiedź 

Projektowana brama systemowa 2-skrzydowa, wysokość skrzydeł dostosować do wys. 
ogrodzenia, stylistyka bramy wjazdowej w nawiązaniu do istniejącego ogrodzenia terenu 
przedszkola ( rama wzmocniona wykonana z kątowników stalowych, wypełnienie z siatki 
stalowej ). 
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Pytanie 5

Proszę o udostępnienie rysunku szczegółowego schodów zewnętrznych które są do 
wykonania oraz barierek.

Odpowiedź 

Schody zewnętrznych należy wykonać zgodnie z przepisami a w szczególności Warunkami 
Technicznymi, a także opisem oraz rysunkami projektu. Na rynku istnieją podmioty 
gospodarcze specjalizujące się w produkcji np. schodów zewnętrznych w konstrukcji stalowej.

Pytanie 6

Czy Inwestor zgodzi się na zamianę drzwi D6 z drewnianych na aluminiowe , ponieważ jest to 
niestandardowy wyrób w drzwiach drewnianych

Odpowiedź 

Jednostka projektowa wyraża zgodę na zmianę konstrukcji drzwi D6 z drewnianych na 
aluminiowe, pozostałe parametry drzwi bez zmian.

Pytanie 7

Czy Inwestor zgodzi się na zamianę drzwi PCV na drzwi aluminiowe.

Odpowiedź 

Jednostka projektowa wyraża zgodę na zamianę drzwi z PCV na drzwi aluminiowe, pozostałe 
parametry drzwi bez zmian.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 28-12-2020


		2020-12-28T11:53:26+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




